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Naantalissa 28.1.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aleksanteri Lumiaho    Jari Kaulio  
Nuorisovaltuuston 1. varapuheenjohtaja  Nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osallistujat:  Nuorisovaltuuston varsinaiset jäsenet:  

Mäkelä Eina, pj.  
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x Hartikainen Tuure 2.vpj  
x Helenius Anni, jäsen  
x Kauppila Harvey, jäsen  
x Kokkonen Ville-Veikko, jäsen  
x Lehtinen Helmi, jäsen paikalla asialistan numero 8 kohdalla 

x Lumiaho Aleksanteri 1. vpj.  
Raitanen Laura, jäsen  
  
Nuorisovaltuuston varajäsenet:  
x Appelblom Evelina, varajäsen  
Kallio Enni, varajäsen     

  
Muut osallistujat:  
x Vapaa-aikapalvelupäällikkö Eija Laurila      
x Nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja Jari Kaulio  
x Nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja Pia Rossi     
Kummivaltuutetut:  

Toni Forsblom KOK  
Markus Helenius SDP  
Leena Haanpää VIHR  
Annika Urpolahti KESK  
David Mbing PS  
Harri Palomäki VAS  
Tommy Björkskog KD  

  
  
 
ASIALISTA  
 
 

   
1. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen.  
  
Nuorisovaltuuston kokoukset kutsutaan koolle viimeistään viikkoa ennen kokousajankohtaa. Poikkeustilanteissa 
nuorisovaltuusto voi kokoustaa myös etäympäristössä. Nuorisovaltuuston kokoukset ovat päätösvaltaisia, mikäli yli 
puolet jäsenistä on läsnä.  

  
Ehdotus:  Nuorisovaltuusto toteaa kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

  
Päätös:  Ehdotuksen mukaan. 
  
 

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta.  
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Nuorisovaltuusto on päättänyt, että pöytäkirjantarkastajia on puheenjohtajan lisäksi kaksi. Tarkastusvuoro 
määräytyy aakkosjärjestyksen mukaisesti.   
  
Ehdotus:  Pöytäkirjan tarkastajaksi valitaan Tuure Hartikainen ja Anni Helenius. 
 
Päätös:  Ehdotuksen mukaan. 
 
 
3. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajien valinta.  
 
Nuorisovaltuusto päätti järjestäytymiskokouksessaan 3.2.2022, että puheenjohtajiston toimikausi on yksi vuosi.  
 
 
Ehdotus:  Nuorisovaltuusto valitsee vuodelle 2023 puheenjohtajan ja kaksi varapuheenjohtajaa.    
  
Päätös:  Ehdolle puheenjohtajan paikasta asettui Aleksanteri Lumiaho ja Tuure Hartikainen. Äänestyksellä 

puheenjohtajaksi valittiin Aleksanteri Lumiaho. 
 Ehdolle varapuheenjohtajaksi asettui Tuure Hartikainen ja Ville- Veikko Kokkonen. Äänestyksellä 

valittiin ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi Tuure Hartikainen ja toiseksi varapuheenjohtajaksi Ville- 
Veikko Kokkonen. 

  
4.Viestintävastaavien valinta   
 
Nuorisovaltuusto päätti järjestäytymiskokouksessaan 3.2.2022, että viestintävastaavien toimikausi on yksi vuosi.  
 
Ehdotus:  Nuorisovaltuusto valitsee kaksi viestintävastaavaa vuodelle 2023.  
 
Päätös:  Ehdolle asettui Ville-Veikko Kokkonen ja Anni Helenius. Heidät valittiin tehtävään yksimielisesti. 
 
 

5. Sitouttavan kouluyhteistyön kysely 
 
Sitouttavan kouluyhteisötyön kehittämistoiminnassa pohditaan yhtenä osa-alueena nuorten osallisuutta koulujen 
hyvinvointityössä ja päivitetään oppilaille suunnattua materiaalia koulupoissaolojen seurantatapaan liittyen. Sky-
hanke on laatinut kyselykaavakkeen, johon pyytävät kuuden kunnan nuorisovaltuutetuilta vastauksia.   
 
Ehdotus: Nuorisovaltuusto tutustuu sky-hankkeeseen ja vastaa kyselyyn formsalustalla.  
 
Päätös:  Ehdotuksen mukaan. 
 
6. Lausuntopyyntö Naantalin kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelmasta  

 Naantalin kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelma valmistui marraskuussa 2022.  Työtä ovat ohjanneet edustajat 
teknisistä palveluista, sivistyspalveluista, Visit Naantalista sekä Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta. Työssä on 
toteutettu kysely asukkaille. Sidosryhmille ja päättäjille on järjestetty työpajat. Ohjelmassa on asetettu kävelyn ja 
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pyöräilyn edistämiselle tavoitteet ja toimenpiteet. Edistämisohjelmasta pyydetään lausuntoa 
koulutuslautakunnalta, hyvinvointilautakunnalta, saaristolautakunnalta, ympäristö- ja rakennuslautakunnalta 
sekä nuorisovaltuustolta.  

 
Ehdotus: Nuorisovaltuusto tutustuu kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelmaan ja antaa siitä lausunnon.   
 
Päätös:  Särkänsalmensillan kevyen liikenteen väylälle kulkemista mietittiin ja päätettiin selvittää, onko se 
 turvallinen. 

Nuorisovaltuusto on iloinen kävely- ja pyöräteiden parannuksesta, sillä nuoret käyttävät niitä paljon 
ikänsä takia. 
Rymättylän pyöräteiden parantaminen on nuorisovaltuuston mielestä tärkeää. Erityisesti Poikon 
pyörätietä pitäisi jatkaa Kuralantien risteyksestä aina Rymättylän keskustaan saakka. 
Myös Naantalin keskustan risteysalueet ovat vaarallisia pyöräilijälle huonon näkyvyyden takia, näihin 
voisi lisätä ainakin peilejä näkyvyyden parantamiseksi. 

 
7. Kevään kokousten ajankohdat 
 
Ehdotus: Nuorisovaltuusto sopii kevään kokousten ajankohdat  
 
Päätös:  Nuorisovaltuusto sopi kevään kokouksen ajankohdiksi 15.2.2023 klo 17.00; 22.3.2023 klo 17.00; 
12.4.2023 klo 17.00 ja kauden päätöskokouksen 10.5.2023. 
 
8. Lautakuntakuulumiset  
  
Nuorisovaltuuston kokouksissa on käyty läpi ajankohtaisia kuulumisia niistä kaupungin toimielinten kokouksista, 
joissa nuorisovaltuustolla on edustus.  
  
Ehdotus:  Käydään läpi kuulumiset:  

* kaupunginvaltuustosta:  
* koulutuslautakunnasta: Puhuttiin Kiri- luokan tulevaisuudesta. 
* hyvinvointilautakunta: Talousarvion käyttösuunnitelma, Kulttuuri ja vapaa- ajanlautakunnan 
avustusohjessääntöön, Musiikkiäänitteiden kelluttaminen Vaskikirjastossa 
* saaristolautakunnasta: Föli aikatauluja oli muutettu, joka oli aiheuttanyt Velkualta lossilta tulevien 
myöhästymisen linjalta. 
   

 

   
 7. Muut esille tulevat asiat  
 
Nuorisovaltuusto toi esille vielä inkluusion ja mietittiin sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäen kutsumista paikalle sekä 
Maijamäen koulun vessojen vähyyden tilannetta ja vessojen sisällä istuminen, niin ettei vessajono etene. 
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